Para el desarrollo del objeto contractual se establece un plazo de tres (3) meses contados a partir del 
perfeccionamiento del contrato y de la firma del acta de inicio, sin superar la vigencia 2025 

8. PRESUPUESTO OFICIAL 
El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de TRESCIENTOS CUATRO MILLONES 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS MCTE ($ 304.959.291) 

respaldado mediante Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 450 del 13 de febrero del 2025 

9. FORMA DE PAGO 
La Universidad una vez efectuada la legalización del contrato y firmada el acta de inicio, pagará de la siguiente 

forma: 

Pagos parciales, una vez se verifique la entrega de los bonos o tarjetas de alimentación, previa presentación